contrato. 

4. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

4.1. A vigência do contrato será de 6 (Seis) Meses, ou até a execução total do objeto contratado. 

5. DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO: 

5.1. A contratante pagará a contratada o valor total R$ 22.950,00 (vinte e dois mil e novecentos e 
cinquenta reais), em até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo do objeto contratado, mediante a 
apresentação da Nota Fiscal, devidamente certificada, constando o recebimento, por parte do servidor responsável, 
designado para tal. 

5.2. Para pagamento, a empresa deverá apresentar à CONTRATANTE a Nota Fiscal devendo ser emitida